государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя

общеобразовательная  школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона

города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск Самарской области

                                                     ПРИКАЗ

«01» сентября 2018  г.                                                                                         №  93-од

О противодействии коррупции

                  Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» на основании решения Общего собрания работников

(Протокол от 31.08.2018г. №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

 Порядок информирования участниками образовательных отношений ГБОУ

СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска директора о случаях склонения их к

совершению коррупционных нарушений и рассмотрения таких сообщений;

 Регламент организации в ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска работы

по сообщению работниками ОО о получении подарка в связи с их

должностным положением или исполнением ими должностных

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении

средств, вырученных от реализации;

 Порядок взаимодействия ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска с

правоохранительными органами;

 Положение о комиссии ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска по

соблюдению требований к служебному поведению работников и

урегулированию конфликта интересов;

 Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной

работы и поведения работников ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г. Новокуйбышевска.

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска                                                                           Е.В.Черкасова

		2022-09-02T13:54:27+0400
	0086360a713564f85b
	Черкасова Е.В.